JUSTIÇA ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 020/99

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás,

Desembargador Jamil Pereira de Macedo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

RETIFICAR a portaria nº 346/96, de 17.12.96, publicada no

Diário da Justiça de 27.12.96, ficando o servidor LEONARDO SAPIÊNCIA SANTOS,

ocupante do cargo de Atendente Judiciário, criado pelo artigo 1º, da Lei nº 7.645, de

18.12.87.

PUBLIQUE-SE.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral do

Estado de Goiás, em Goiânia, aos 09 dias do mês de fevereiro do ano de hum mil

novecentos e noventa e nove.

/]

Desery ul Pereira de M eo

Presidente

PORDES.DOC.3